
UCHWAŁA Nr XIV/92/15
Rady Gminy Działdowo

z dnia 28 października 2015 r.

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych drogi lokalnej, oznaczonej jako działka nr 60 obręb
Księży Dwór.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r.
poz. 1515, z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. T. Jedn. z 2015 r. poz. 460 zm., Dz. U. 2015 poz. 774,
poz. 870, poz. 1336 ) Rada Gminy Działdowo, uchwala co następuje:

§  1. Po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Działdowskiego zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę 
lokalną, oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 60 o powierzchni 1,16 ha obręb Księży 
Dwór, gm. Działdowo, dla której Sąd Rejonowy w Działdowie prowadzi księgę wieczystą
nr EL1D/00032896/2.

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Zieliński

Id: 6B451CCE-1185-41DC-B7EA-4E8E061862C8. Podpisany




